
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2. E- Jugend Turnier  
 

(1. E-Jugend Turnier:  11 Uhr - 13.35 Uhr     ||     2. E-Jugend Turnier:   12:50 Uhr - 15:05 Uhr) 

 
 

 

Gruppe C 
 

 

Gruppe D 

 
 - SV Rippberg 
 - SV Schefflenz 
 - TSV Mudau 1 
 - FC Zimmern 
 

 

 
 - FC Binau 
 - TSV Mudau 2 
 - Spfr. Haßmersheim  
 - FV Mosbach 

 
 

 

 Uhrzeit 
 

 

Gruppe 
 

Feld 
 

 

Mannschaft 1 
 

 

 

Mannschaft 2  
 

 

Ergebnis  
 
12:50 - 13:00 
 
13:12 - 13:22 
 
13:40 - 13:50 
 
13:51 - 14:01 
 
14:02 - 14:12 
 
14:13 - 14:23 
 
 
14:35 - 14:45 
 
 
14:55 - 15:05 
 

 
C 
C 
D 
D 
C 
C 
D 
D 
C 
C 
D 
D 
 

Halbfinale 1 
Halbfinale 2 

 
Finale 

 

 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
 
1 
2 
 
1 
 

 
SV Rippberg 
TSV Mudau 1 

FC Binau 
Spfr. Haßmersheim 

SV Rippberg 
SV Schefflenz 

FC Binau 
TSV Mudau 2 
FC Zimmern 
TSV Mudau 1 
FV Mosbach 

Spfr. Haßmersheim 
 

1. Gruppe C 
1. Gruppe D 

 
Sieger Halbfinale 1 

 
SV Schefflenz 
FC Zimmern 
TSV Mudau 2 
FV Mosbach 
TSV Mudau 1 
FC Zimmern 

Spfr. Haßmersheim 
FV Mosbach 
SV Rippberg 

SV Schefflenz 
FC Binau 

TSV Mudau 2 
 

2. Gruppe D 
2. Gruppe C 

 
Sieger Halbfinale 2 

 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
 
: 
: 
 
: 

 
 

Nach dem Finale findet auf dem Sportplatz die Siege rehrung statt. 
Jeder Spieler erhält eine Medaille. 

Der Sieger dieses E-Jugend Turniers erhält zusätzli ch einen Pokal. 
 


